
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Г Л А В А  Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К О Г О  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422054, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с. Большой Шинар, ул.Кооперативная,36 

тел. (84362)41-2-11

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  О Л Ы Ш Ы Ц А Р  А В Ы Л  

З КИР ЛЕ ГЕ Б А Ш Л Ы Г Ы

422054, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Олы Шынар авылы, Кооператив урамы, 36 йорт 

тел. (84362)41-2-11

e-mail: bshin.sab@tatar.ru

06.08.2018 № 5-п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в Правила 
благоустройства Болыдешинарского 
сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава 
муниципального образования «Большешинарское сельское поселение Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан» и «Положением о публичных слушаниях в 
Болынешинарском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета 

Болыдешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан «О внесении изменений в Правила благоустройства Болынешинарского 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению.

2. Определить:
2.1. дату и время проведения публичных слушаний: на 6 сентября 2018 года в 09.00 

часов;
2.2. продолжительность публичных слушаний - не более 30 дней со дня 

опубликования проекта решения до дня опубликования заключения о результатах 
публичных слушаний;

2.3. место проведения: здание Мапошинарского сельского дома культуры, 
расположенное по адресу: Республика Татарстан, Сабинский муниципальный район, 
с..Болыной Шинар, ул.Кооперативная, 37 ;

2.4. предложения и замечания к проекту внесения изменений в Правила 
благоустройства, а также заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления 
могут подаваться по адресу: РТ, Сабинский муниципальный район, с..Большой Шинар, 
ул.Кооперативная, 36 (в рабочие дни -  с 8.00 до 16.30).

2.5. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления -
05.09.2018 года.

3. Секретарю поселения:

I

mailto:bshin.sab@tatar.ru


-  обеспечить подготовку к публичным слушания, прием и учет предложений граждан 
и должностных лиц, проведение публичных слушаний;

-  опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном 
сайте Сабинского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет» по 
адресу http://sabv.tatarstan.ru.

-  опубликовать настоящее постановление вместе с проектом внесения изменения в 
Правила благоустройства поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского 
муниципального района (http://sabv.tatarstan.ru).

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru
http://sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://sabv.tatarstan.ru

